
 

 

2020年 12月 1日 

沖縄ガスをご利用のお客さま 各位 

沖縄ガス株式会社 

 

 

東部営業所における｢ガス料金窓口業務｣の終了について 

お知らせ 

 

 

拝啓 平素より格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 

この度、弊社料金関係の効率的な業務運営の見直しにより、2021年 1月 31日

をもちまして、東部営業所(玉城サービス)｣における「ガス料金窓口業務」を終

了することとなりました。 

今日まで、東部営業所をご利用いただきましたお客さまへは、厚く御礼申し

上げるとともに、2月以降は、本社１階料金窓口にてガス料金のお支払い、各種

お手続きをしていただくようお願いいたします。 

今後とも、お客さまサービスの向上に努めてまいりますので、なお一層のご

愛顧を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

 

＜お問い合わせ先＞ 

沖縄ガス株式会社 電算課 料金係 

住  所：那覇市西 3丁目 13番 2号 

電話番号：０９８-８６３－７４３８ 

 


